
 

13 de abril de 2022    E X E C U T I V O 
  

 ÓRGÃO
MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL

   ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO
Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro 

Tel./Fax (28)3533
 

Rio Novo do Sul/ES 

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L
Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul

Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003
 

  

 

 

 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA.
PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DO 

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, instituída p
Decreto Municipal  n.º 718, de 01 de abril de 2022:
CONSIDERANDO que não houve nenhuma inscrição para o presente P
Ações; 

1. Prorrogar até o dia 20 de abril de 2022
presente Processo Seletivo Simplificado tem por finalidade a contra
de Reserva, para atendimento das necessidades de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura de Rio Novo do Sul que atendem a Educação Básica, do seguinte profissional:
(CANDIDATO OUVINTE) INTÉRPRETE/TRADUTOR ESCOLAR DE LIBRAS
de inscrições, no horário de 08h às 13h;

 
2. Alterar o Cronograma de Ações e Prazos constante no Anexo I do Edital n.º 001/2022 de 06 de abril de

Processo Seletivo Simplificado, conforme apresentado abaixo:

AÇÃO 

 
Publicação do Edital

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 

E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº. 

ÓRGÃO OFICIAL
MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL 

ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO 
Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro – Rio Novo do Sul/ES – Cep: 29290

Tel./Fax (28)3533-1780 – CNPJ: 27.165.711/0001-72 

Rio Novo do Sul/ES – 13 DE ABRIL DE 2022 – EDIÇÃO Nº. 
 

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L
Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul-ES Art. 84

Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003 

EDITAL DE ABERTURA N.001/2022 
06 DE ABRIL DE 2022 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA.
PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

 
O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, instituída p
Decreto Municipal  n.º 718, de 01 de abril de 2022: 
CONSIDERANDO que não houve nenhuma inscrição para o presente Processo Seletivo no período estabelecido no Cronograma de 

RESOLVE: 
20 de abril de 2022 o prazo para inscrições do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º001/2022. O 

presente Processo Seletivo Simplificado tem por finalidade a contratação em regime de Designação Temporária e Cadastro 
de Reserva, para atendimento das necessidades de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura de Rio Novo do Sul que atendem a Educação Básica, do seguinte profissional: PROFESSOR
(CANDIDATO OUVINTE) INTÉRPRETE/TRADUTOR ESCOLAR DE LIBRAS, sendo este o último dia para realização 
de inscrições, no horário de 08h às 13h; 

Alterar o Cronograma de Ações e Prazos constante no Anexo I do Edital n.º 001/2022 de 06 de abril de
Processo Seletivo Simplificado, conforme apresentado abaixo: 

ANEXO I 

CRONOGRAMA 

DATA 

Publicação do Edital 
06/04/2022 (www.rionovodosul.es.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 EDIÇÃO Nº 385 

EDUCAÇÃO PRORROGAÇÃO 

P á g i n a  | 1 

Órgão Oficial do Município   Edição nº. 385 

OFICIAL  

Cep: 29290-000 

Nº. 385 

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L 
ES Art. 84 

 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA. 
CRONOGRAMA 

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, instituída pelo 

rocesso Seletivo no período estabelecido no Cronograma de 

o prazo para inscrições do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º001/2022. O 
tação em regime de Designação Temporária e Cadastro 

de Reserva, para atendimento das necessidades de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Educação e 
FESSOR DOCENTE 

sendo este o último dia para realização 

Alterar o Cronograma de Ações e Prazos constante no Anexo I do Edital n.º 001/2022 de 06 de abril de 2022, do referido 

LOCAL 

Site da Prefeitura 
www.rionovodosul.es.gov.br) e 

MURAL DA SEMEC 



P á g i n a  | 2 
 

 

13 de abril de 2022    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº. 385 
  

 

Inscrições: 

 8horas às  13 horas 

07/04/2022 a 
20/04/2022 

SEMEC 

Divulgação da ordem de classificação inicial 27/04/2022 
Site da Prefeitura 

(www.rionovodosul.es.gov.br) e 
MURAL DA SEMEC 

Pedido de Recurso 28/04/2022 SEMEC 

Divulgação da classificação após recurso 29/04/2022 
Site da Prefeitura 

(www.rionovodosul.es.gov.br) e 
MURAL DA SEMEC 

Convocação para primeira chamada 02/05/2022 
Site da Prefeitura 

(www.rionovodosul.es.gv.br) e 
MURAL DA SEMEC 

CHAMADA 

 
Entrega dos documentos 

Chamada para escolha e conferência dos documentos originais; E 
entrega dos documentos para o RH conforme Itens 10.9 e 10.10. 

04/05/2022  Local a ser divulgado  

Os cargos constantes como cadastro de reserva, caso haja vaga, posteriormente serão convocados pelo Site da Prefeitura . 

A convocação dar-se-á no quantitativo superior ao número de vagas publicadas para suprir as reclassificações dos candidatos. 

 
Rio Novo do Sul/ES, 13 de abril de 2022. 

 
____________________________                      ______________________                                                                         

CARINA GUIO MARIN MAMERI                  DEISE LORENCINI 
Membro da Comissão                                       Membro da Comissão 

 
______________________________            ________________________ 

RENATA DE C. DOS SANTOS MAMERI             ELAINE F. WETLER PEREIRA 
Presidente da Comissão                               Membro da Comissão 

_____________________________               _________________________ 
ENILDA S. SANTOS DE SOUZA                        ROSANGELA S. CALENZANI 

Membro da Comissão                                  Membro da Comissão 

 
 

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO 
 
 

__________________________________________ 
JOCENEI MARCONCINI CASTELARI 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 

 

 



P á g i n a  | 3 
 

 

13 de abril de 2022    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº. 385 
  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 2022 

ID CIDADES: 2022.060E0700001.09.0050 
CONTRATO Nº 039/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Wantuil Mengali 
OBJETO: Objetiva o presente contrato a locação de imóvel residencial, para servir de locação para instalação do Centro de Referência 
da Assistência Social - CRAS, pelo período de 01 (um) ano 
VALOR: R$ 14.544,00 (quatorze mil quinhentos e quarenta e quatro reais) 
PRAZO: O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, com início em 04 de abril de 2022 e término em 04 de abril de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 04 de abril de 2022 
 
ID CIDADES: 2022.060E0700001.09.0040 
CONTRATO Nº 040/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Yasmin Jade Bueno 35872253893 
OBJETO: Contratação de Microempreendedor Individual para Prestação de Serviço de oficina de confecção de ovos de páscoa para 
atender a Secretaria Municipal de Assistência Social 
VALOR: R$ 3.584,00 (três mil quinhentos e oitenta e quatro reais) 
PRAZO: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura, iniciando-se em 08 de abril de 2022 e tendo seu término 
previsto para 30 de junho de 2022 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 08 de abril de 2022 
 
ID CIDADES: 2022.060E0700001.09.0049 
CONTRATO Nº 041/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Universo Via Material de Construção Ltda 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de tubos de concreto armado (manilhas), atendendo a solicitação da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural, Industrial e Meio Ambiente 
VALOR: R$ 33.427,50 (trinta e três mil quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos) 
PRAZO: O presente contrato vigorará da sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2022 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 08 de abril de 2022 
ID CIDADES: 2022.060E0700001.09.0049 
CONTRATO Nº 042/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: L. C. Smider Junior Limpezas Urbanas 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de tubos de concreto armado (manilhas), atendendo a solicitação da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural, Industrial e Meio Ambiente 
VALOR: R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais) 
PRAZO: O presente contrato vigorará da sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2022 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 08 de abril de 2022 
 
ID CIDADES: 2022.060E0700001.09.0033 
CONTRATO Nº 043/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Jorge Luiz Admiral 
OBJETO: Locação de um imóvel residencial para atender a família da Srª Josenilda Mendonça Gomes Silveira, conforme Avaliação 
Psicossocial para Auxílio Moradia. 
VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 
PRAZO: Início em 11 de abril de 2022 e término em 10 de outubro de 2022 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 11 de abril de 2022 

 

 

ID CidadES: 2022.060E0500001.02.0001 
ATA Nº 0005/2022 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: M.G. de Oliveira Milhorato ME 
OBJETO: Registro de preços visando aquisição de material de expediente diverso para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Rio Novo do Sul. 
VALOR GLOBAL: R$ 10.069,10(dez mil sessenta e nove reais e dez centavos) 
PRAZO:Início em 23 de fevereiro de 2022 e término em 23 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 23 de fevereiro de 2022 

CONTRATOS 

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 



P á g i n a  | 4 
 

 

13 de abril de 2022    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº. 385 
  

ID CidadES: 2022.060E0500001.02.0001 
ATA Nº 0006/2022 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Agnes Comercial Ltda ME 
OBJETO: Registro de preços visando aquisição de material de expediente diverso para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Rio Novo do Sul. 
VALOR GLOBAL: R$ 7.063,55 (sete mil sessenta e três reais e cinquenta e cinco centavos) 
PRAZO: Início em 23 de fevereiro de 2022 e término em 23 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 23 de fevereiro de 2022 
 
ID CidadES: 2022.060E0500001.02.0001 
ATA Nº 0007/2022 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: MMV Papelaria Eireli EPP 
OBJETO: Registro de preços visando aquisição de material de expediente diverso para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Rio Novo do Sul. 
VALOR GLOBAL: R$ 33.954,58 (trinta e três mil novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos) 
PRAZO: Início em 23 de fevereiro de 2022 e término em 23 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 23 de fevereiro de 2022 
 
ID CidadES: 2022.060E0500001.02.0001 
ATA Nº 0008/2022 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Humaita Comercio de Papeis e Alimentos Eireli 
OBJETO: Registro de preços visando aquisição de material de expediente diverso para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Rio Novo do Sul. 
VALOR GLOBAL: R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais) 
PRAZO: Início em 23 de fevereiro de 2022 e término em 23 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 23 de fevereiro de 2022 
 
ID CidadES: 2021.060E0700001.02.0009 
ATA Nº 0009/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Agnes Comercial Ltda ME 
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e outros, visando atender as demandas das 
Secretarias Municipais, exceto Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR GLOBAL: R$80.907,49 (oitenta mil novecentos e sete e um reais e quarenta e nove centavos) 
PRAZO: Início em 25 de fevereiro de 2022 e término em 25 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de fevereiro de 2022 
 
ID CidadES: 2021.060E0700001.02.0009 
ATA Nº 0010/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Arruda Comercio de Produtos de Limpeza Eireli 
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e outros, visando atender as demandas das 
Secretarias Municipais, exceto Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR GLOBAL: R$ 83.373,04 (oitenta e três mil trezentos e setenta e três reais e quatro centavos) 
PRAZO: Início em 25 de fevereiro de 2022 e término em 25 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de fevereiro de 2022 
 
ID CidadES: 2021.060E0700001.02.0009 
ATA Nº 0011/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: JCP Comercial Deskart Ltda 
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e outros, visando atender as demandas das 
Secretarias Municipais, exceto Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR GLOBAL: R$ 72.820,78 (setenta e dois mil oitocentos e vinte reais e setenta e oito centavos) 
PRAZO: Início em 25 de fevereiro de 2022 e término em 25 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de fevereiro de 2022 
 
ID CidadES: 2021.060E0700001.02.0009 
ATA Nº 0012/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Licitando Comércio e Serviços Ltda ME 
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e outros, visando atender as demandas das 
Secretarias Municipais, exceto Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR GLOBAL: R$ 122.860,80 (cento e vinte e dois mil oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos) 



P á g i n a  | 5 
 

 

13 de abril de 2022    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº. 385 
  

PRAZO: Início em 25 de fevereiro de 2022 e término em 25 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de fevereiro de 2022 
 
ID CidadES: 2021.060E0700001.02.0009 
ATA Nº 0013/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Parana Med Comercio Atacadista de Equipamento Medico e Hospitalar Eireli 
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e outros, visando atender as demandas das 
Secretarias Municipais, exceto Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR GLOBAL: R$ 9.039,64 (nove mil trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos) 
PRAZO: Início em 25 de fevereiro de 2022 e término em 25 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de fevereiro de 2022 
 
ID CidadES: 2021.060E0700001.02.0009 
ATA Nº 0014/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Zoom Comercial Eireli 
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e outros, visando atender as demandas das 
Secretarias Municipais, exceto Secretaria Municipal de Saúde. 
VALOR GLOBAL: R$ 9.862,80 (nove mil oitocentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos) 
PRAZO: Início em 25 de fevereiro de 2022 e término em 25 de fevereiro de 2023 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de fevereiro de 2022 
 
ID CidadES:2021.060E0700001.02.0003 
ATA Nº 0015/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Destaque Comercial de Produtos em Geral Eireli 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para atender os alunos da Rede Municipal de 
Educação Básica e Ensino Fundamental, através da alimentação escolar. 
VALOR GLOBAL: R$ 5.761,09 (nove mil oitocentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos) 
PRAZO: Início em 12 de abril de 2022 e término em 03 de agosto de 2022 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 12 de abril de 2022 
 
 
 

 
EDITAL N.º 02/2022 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2022 
RESULTADO PRELIMINAR 

 
O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela 
Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público: 
 
1. A listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à contratação imediata em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO, e 

formação de cadastro de reserva, objetivando o preenchimento das funções públicas de ATENDENTE DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO – PSF e ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – ACD, de acordo com as normas do EDITAL n.º 01 de 
01 de Abril de 2022, conforme disposto, a saber: 
ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – 30 HORAS SEMANAIS: 

CLASSIFICAÇÃO 
N.º 

INSCRIÇÃO 
NOME DO CANDIDATO 

PONTOS 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

PONTOS 
TÍTULOS 

TOTAL 

01 05 MARILUCE OINHOS 60 58 118 PONTOS 

02 01 MARIA APARECIDA BAYERL PEIXOTO 60 40 100 PONTOS 

03 04 THALITA DA SILVA FAZÔLO 34 40 74 PONTOS 

04 02 MARIANA TOGNERI FERREIRA 0 60 60 PONTOS 

05 03 IASMIM PERIM SANTOS 11 24 35 PONTOS 

 
Rio Novo do Sul/ES, 12 de Abril de 2022. 

PROCESSO SELETIVO 



 

13 de abril de 2022    E X E C U T I V O 
  

FILIPE ROBSON MOULIM DA 

 
                           DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                  CLAUDIANE LOUZADA WETLER

Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão
 

HOMOLOGO OS TERMOS DO

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
   Prefeito Municipal                                           Vice

*****************************************

Secretário 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural, 

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Secretário Munic

Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos

Secretária Municipal de Assistência Social

Responsável pela Publicação do Órgão Oficial de Rio Novo do Sul:

 

E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº. 

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA 
Presidente da Comissão 

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                  CLAUDIANE LOUZADA WETLER
Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 05/2022
EDITAL N.º 02/2022 

 
JOCENEI MARCONCINI CASTELARI 

Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI                      MARCIEL MALINI COSTA
Prefeito Municipal                                           Vice-Prefeito

 

***********************************************
Secretários Municipais 

 
OTÁVIO DE OLIVEIRA KOPPE 

Secretário Municipal de Administração 
 

ARIDELSON GIOVANELLI 
Secretário Municipal de Finanças e Planejamento 

 
GUSTAVO MOZER LOURENCINI 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural, 
Industrial e Meio Ambiente 

 
DAYANA PESSINI MARCONSINI 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 
 

HUBERITON FERNANDES 
Secretário Municipal Esportes, Lazer e Turismo 

 
PAULO CESAR DO AMARAL CONTAIFER 

Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos
 

CRISTIANE DE ALMEIDA DUTRA COSTA 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 
VIVIANI SILVA HEMERLY 

Secretária Municipal de Saúde 

 

www.rionovodosul.es.gov.br 

Responsável pela Publicação do Órgão Oficial de Rio Novo do Sul: 
THAIS EMILIA ROHR LOBO 

P á g i n a  | 6 

Órgão Oficial do Município   Edição nº. 385 

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                  CLAUDIANE LOUZADA WETLER 
Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão 

PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 05/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ES 

MARCIEL MALINI COSTA 
Prefeito 

************** 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural,  

Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos 

 


